
LEGEND OF CROSS
Mühlberg / 05.11.2017

Detailauswertung
GEBHARDT, Tobias
Verein: Bad lausick
Startnummer: 2069

Enduro Long Men

Kategorie:
Senioren M30 (30-34 Jahre)

Gesamt-Zeit: 2:17:02
Geschwindigkeit: - km/h
Laufleistung: 5:08 min/km
Strecken-Platzierung/Gesamt: 2 (von 205)
Strecken-Platzierung/Männer: 2 (von 189)
Bestzeit der Strecke: 2:16:04
Kategorie-Platzierung: 2(von 45)
Bestzeit in der Kategorie: 2:16:04

Zwischenzeiten
Kontrolle

Wachsenburg
Burg Gleichen
Mühlburg
Sportplatz Mühlberg

Split
km

7,40
8,53
9,97
0,81

Split
Zeit

37:47
44:03
47:23
7:49

Split
min/km

5:06
5:09
4:45
9:39

Platz
Kat.

2
1
2
1

Rückst.
Kat.
0:53

-
0:54

-

Platz
Männer

6
3
2
1

Teilstreckenwertung

Rückst.
Männer

2:21
1:30
0:54

-

Gesamt
km

7,40
15,93
25,90

-

Gesamt
Zeit

37:47
1:21:50
2:09:13
2:17:02

Gesamt
min/km

5:06
5:08
4:59

-

Platz
Kat.

2
2
3
2

Rückst.
Kat.
0:53
0:40
1:34
0:58

Platz
Männer

6
5
8
7

Gesamtwertung

Rückst.
Männer

2:21
3:51

18:15
13:47

Timing by SPORTident timing.sportident.com


