

## Detailauswertung

GEBHARDT, Tobias

Verein: Bad lausick Startnummer: 2069

Strecke: 26,71 km

BERSERKER

Kategorie:

Senioren M30 (30-34 Jahre)

Gesamt-Zeit: 2:17:02

Geschwindigkeit: 11,38 km/h Laufleistung: 5:08 min/km

Strecken-Platzierung/Gesamt: 2 (von 205) Strecken-Platzierung/Männer: 2 (von 189)

Bestzeit der Strecke: 2:16:04

Kategorie-Platzierung: 2(von 45) Bestzeit in der Kategorie: 2:16:04

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split Split Split Platz Rückst. Pla				t. Platz	Rückst.	Gesamt Gesamt Platz Rückst.					. Platz	Rückst.	
	km	Zeit	min/km	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	min/km	Kat.	Kat.	Männe	Männer
Wachsenburg	7,40	37:47	5:06	2	0:53	6	2:21	7,40	37:47	5:06	2	0:53	6	2:21
Burg Gleichen	8,53	44:03	5:09	1	-	3	1:30	15,93	1:21:50	5:08	2	0:40	5	3:51
Mühlburg	9,97	47:23	4:45	2	0:54	2	0:54	25,90	2:09:13	4:59	3	1:34	8	18:15
Sportplatz Mühlb	0,81	7:49	9:39	1	-	1	-	26,71	2:17:02	5:07	2	0:58	7	13:47

Timing by SPORTident timing.sportident.com